
SALVADOR • BAHIA • QUINTA-FEIRA, 
30 DE JUNHO DE 2022 

ANO XXXV | N º 8.315

EDIÇ
ÃO EXTRA

EXECUTIVO 

DECRETOS SIMPLES 

DECRETO de 30 de junho de 2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO SALVADOR, CAPITAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições,

 
RESOLVE:

Nomear ARILMA ROBERTA SILVA DE OLIVEIRA NEVES, para exercer o cargo em comissão 
de Gerente Tipo I, Grau 52, da Gerência Operacional de Unidade de Saúde do Centro de Saúde Prof. 
José Mariane, Tipo B2 – Distrito Sanitário Barra/Rio Vermelho, da Secretária Municipal da Saúde e 
exonerar, a pedido, do mesmo cargo, ERIC ALVES SILVA PEREIRA.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO SALVADOR, CAPITAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições,

R E S O L V E :

Nomear CLAUDIA FONTES PEREIRA, para exercer o cargo em comissão de Gerente Tipo II, 
Grau 53, da Gerência Operacional da Unidade Básica de Saúde Periperi – Tipo B3 – Distrito Sanitário 
Subúrbio Ferroviário, da Secretaria Municipal da Saúde e exonerar, a pedido, do mesmo cargo, 
GENILSON SILVA CASTRO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO SALVADOR, CAPITAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições,

R E S O L V E :

Exonerar, a pedido, SINVAL VIEIRA DA SILVA NETO, do cargo em comissão de Assessor 
Especial II (LEI COMPL. 067/17), da Diretoria de Previdência, da Secretaria Municipal de Gestão. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO SALVADOR, CAPITAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições,

R E S O L V E :

Exonerar, a pedido, FREDERICO AUGUSTO WEGELIN, do cargo em comissão de Gerente 
Regional, da Gerência Regional São Caetano, da Secretaria Municipal da Educação. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO SALVADOR, CAPITAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições,

RESOLVE: 

Nomear sub judice, em cumprimento à decisão prolatada no Processo Judicial abaixo 
indicado, nos termos dos artigos 10 e 11 da Lei Complementar nº 01/91, com redação alterada 
pela Lei Complementar nº 34/2003, a candidata abaixo relacionada, no cargo indicado, do Concurso 
Público Edital n° 01/2011, da estrutura da Secretaria Municipal da Saúde – SMS.

A candidata deverá comparecer, no prazo legal, à SEMGE, situada à Rua Horácio César, nº 
64, bairro 2 de Julho, para tomar posse, das 08:30h às 11:30h e das 13:30h às 16:30h, no prazo de 
30 (trinta) dias, contados a partir do primeiro dia útil após a publicação desta Nomeação, munida da 
mesma documentação original entregue no ato da convocação, porém, os documentos que possuem 
validade deverão ser entregues originais e cópias atualizadas.

O candidato que já for ocupante de cargo público, caso de acumulação legal de cargos, 
deverá trazer uma declaração original expedida pelos Recursos Humanos/Departamento de Pessoal 
do órgão/entidade informando o cargo, carga horária e o horário de trabalho exercido pelo candidato 
para que se possa atestar a compatibilidade de horários.

CARGO: AUXILIAR EM SERVIÇOS DE SAÚDE – AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL – SMS / - / 40H:
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO CPF CLAS PROCESSO JUDICIAL

ALINE BARBOSA DE 
ARAGÃO

120012782 830.96X.XXX -XX 58º
8011010- 

55.2021.8.05.0000

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO SALVADOR, CAPITAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições,

 RESOLVE: 

Nomear, nos termos dos artigos 10 e 11 da Lei Complementar n° 01/91, com redação 
alterada pela Lei Complementar nº 34/2003, os candidatos abaixo relacionados, no cargo indicado, 
da estrutura da Secretaria Municipal De Educação – SMED, Edital n° 02/2019.

Os candidatos deverão comparecer à SEMGE, situada na Rua Horácio César, nº 64, bairro 
2 de julho, para tomar posse, das 08:30h às 11:30h e das 13:30h às 16:30h, no prazo de 30 (trinta) 
dias corridos, contados a partir do primeiro dia útil após a publicação desta Nomeação, munidos da 
mesma documentação original entregue no ato da convocação, porém, os documentos que possuem 
validade deverão ser entregues originais e cópias atualizadas.

O candidato que já for ocupante de cargo público, caso de acumulação legal de cargos, 
deverá trazer uma declaração original expedida pelos Recursos Humanos/Departamento de Pessoal 
do órgão/entidade informando o cargo, carga horária e o horário de trabalho exercido pelo candidato 
para que se possa atestar a compatibilidade de horários.

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - 20H
AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO CPF PONTOS CLAS

MICHELL LUIS DIAS PITA 927022138 044.20x.xxx-xx 89 2º

ROSELI LUZ FELIX 927000078 072.51x.xxx-xx 87 4º

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL AO 5º ANO - 20H - SALVADOR – SEDE
CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM NEGROS

NOME INSCRIÇÃO CPF PONTOS CLAS

LUCIANO DE ALMEIDA 
COSTA

927018240 479.53X.XXX-XX 76 77°

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO SALVADOR, CAPITAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições, 

RESOLVE:

Nomear, nos termos dos artigos 10 e 11 da Lei Complementar nº 01/91, com redação 
alterada pela Lei Complementar nº 34/2003, as candidatas abaixo relacionadas, nos cargos 
indicados, da estrutura da Secretaria Municipal de Promoção Social, Combate à Pobreza, Esportes e 
Lazer – SEMPRE, Edital n° 03/2019.

As candidatas deverão comparecer à SEMGE, situada na Rua Horácio César, nº 64, bairro 2 
de Julho, para tomar posse, das 08:30h às 11:30h e das 13:30h às 16:30h, no prazo de 30 (trinta) dias 
corridos, contados a partir do primeiro dia útil da publicação desta Nomeação, munidos da mesma 
documentação original entregue no ato da convocação, porém, os documentos que possuem validade 
deverão ser entregues originais e cópias atualizadas.

O candidato que já for ocupante de cargo público, caso de acumulação legal de cargos, 
deverá trazer uma declaração original expedida pelos Recursos Humanos/Departamento de Pessoal 
do órgão/entidade informando o cargo, carga horária e o horário de trabalho exercido pelo candidato 
para que se possa atestar a compatibilidade de horários. 

O atendimento aos candidatos nomeados ocorre em dias úteis, na hipótese do último dia 
do prazo ser no fim de semana, feriado ou dia considerado ponto facultativo ou com expediente 
suspenso pela Administração Municipal, o término do prazo passará ao primeiro dia útil seguinte. 

CARGO:  PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO INTEGRADO
ÁREA DE QUALIFICAÇÃO: PSICOLOGO
CARGA HORÁRIA: 40H

CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO CPF PONTOS CLAS

TALITA DA COSTA PAPAS 925007909 019.09x-xxx-xx 42 6°

CARGO: PROFISSIONAL DE ATENDIMENTO INTEGRADO
ÁREA DE QUALIFICAÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL
CARGA HORÁRIA: 40H

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO CPF PONTOS CLAS

KEILANE LOPES DA SILVA 925006481 029.51x.xxx-xx 37 109º

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO SALVADOR, CAPITAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições, 

RESOLVE:

 Nomear, em cumprimento à decisão com trânsito em julgado prolatada no Processo 
Judicial abaixo indicado, nos termos dos artigos 10 e 11 da Lei Complementar n° 01/91, com redação 
alterada pela Lei Complementar nº 34/2003, a candidata abaixo relacionada, no cargo indicado, do 
Concurso Público Edital n° 01/2004, da estrutura da Secretaria Municipal da Educação – SMED.

A candidata deverá comparecer, no prazo legal, à SEMGE, situada à Rua Horácio César, nº 
64, bairro 2 de Julho, para tomar posse, das 08:30h às 11:30h e das 13:30h às 16:30h, no prazo de 
30 (trinta) dias, contados a partir do primeiro dia útil após a publicação desta Nomeação, munida da 
mesma documentação original entregue no ato da convocação, porém, os documentos que possuem 
validade deverão ser entregues originais e cópias atualizadas.

O candidato que já for ocupante de cargo público, caso de acumulação legal de cargos, 



  

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA
QUINTA-FEIRA
30 DE JUNHO DE 2022
ANO XXXV | N º 8.3152

deverá trazer uma declaração original expedida pelos Recursos Humanos/Departamento de Pessoal 
do órgão/entidade informando o cargo, carga horária e o horário de trabalho exercido pelo candidato 
para que se possa atestar a compatibilidade de horários.

CARGO: COORDENADOR PEDAGÓGICO I

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO CPF CLAS PROCESSO JUDICIAL

TERESA CRISTINA 
REBELO

110 920.74X.XXXXX 653°
0039326- 

71.2008.8.05.00 01

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DO SALVADOR, em 30 de junho de 2022.     

EDITAIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO - SEMGE 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2022

A Diretoria de Gestão de Pessoas, nos termos estabelecidos no Processo Seletivo Simplificado 
Edital nº 01/2022, TORNA PÚBLICO o Resultado Final para contratação temporária de excepcional 
interesse público de profissionais para desempenhar atividades no âmbito da Secretaria Municipal 
de Saúde - SMS/Atenção Primária à Saúde - APS nas funções temporárias de Odontólogo - Cirurgião 
Dentista e Enfermeiro.

FUNÇÃO: ODONTÓLOGO - CIRURGIÃO DENTISTA - 40H

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME CPF INSCRIÇÃO PONTOS CLAS

JULIANE KELY FAGUNDES SILVA 052.76X.XXX-XX OCD03202289180 103 1º

ANNY EVERSON BELAS 
HAYVANON

598.13X.XXX-XX OCD03202287696 90 2º

CRISTINA MARIA MOTA GESTEIRA 245.28X.XXX-XX OCD03202289844 88 3º

KARINE SANTOS CANARIO 902.35X.XXX-XX OCD03202288002 83 4º

GUSTAVO MENEZES DE 
ANDRADE PITHON

650.51X.XXX-XX OCD03202289115 80 5º

VANESSA SANTOS ESTRELA 967.69X.XXX-XX OCD03202289032 80 6º

WYNNIE MARIE LIMA DE 
CARVALHO

042.01X.XXX-XX OCD03202289999 80 7º

RAIMUNDO SANTOS MENEZES 
FILHO

902.69X.XXX-XX OCD03202288172 75 8º

MARIA ODETE SANTOS PASSOS 131.79X.XXX-XX OCD03202285745 75 9º

LETICIA DE SANTANA 
MASCARENHAS

858.08X.XXX-XX OCD03202287723 75 10º

WAGNER COUTO ASSIS 052.91X.XXX-XX OCD03202290376 72 11º

NAYARA FILGUERAS BARBOSA 
ALMEIDA

224.11X.XXX-XX OCD03202287559 71 12º

THAIANA DE OLIVEIRA 
SACRAMENTO

008.13X.XXX-XX OCD03202287943 71 13º

FERNANDA AMORIM 
HELFENSTEIN

047.27X.XXX-XX OCD03202288456 70 14º

VANIA LUIZA OLIVEIRA DOURADO 003.22X.XXX-XX OCD03202289958 67 15º

VIVIAM CUNHA DE ARAUJO 
MARTINEZ

803.44X.XXX-XX OCD03202287576 65 16º

MARCELA BEATRIZ AGUIAR 
MOREIRA

020.77X.XXX-XX OCD03202290035 65 17º

MARIA AMELIA MATOS BRITO 253.30X.XXX-XX OCD03202289839 63 18º

JULIANA RIBEIRO DE ALMEIDA 943.27X.XXX-XX OCD03202290054 63 19º

CAROLINA MOTA GARCIA 
MORENO

949.89X.XXX-XX OCD03202288495 63 20º

JULIANA ANDRADE DE LACERDA 027.41X.XXX-XX OCD03202287919 61 21º

PATRICIA VASCONCELOS MATIAS 
DA SILVA

012.68X.XXX-XX OCD03202287890 61 22º

JOSE VALTER DE LIMA MAIA 242.97X.XXX-XX OCD03202285627 60 23º

LUIZ ANTONIO MALTEZ 
MENDONCA

074.67X.XXX-XX OCD03202288422 60 24º

DANIELA ROCHA SILVA 823.96X.XXX-XX OCD03202287525 60 25º

GUILHERME NUNES DE 
CARVALHO

047.27X.XXX-XX OCD03202288913 60 26º

JOSUE DOS SANTOS FREITAS 
JUNIOR

021.04X.XXX-XX OCD03202289383 60 27º

SUSIE ANNE ALVE DOS SANTOS 
ROMA

610.52X.XXX-XX OCD03202289995 60 28º

VIKTOR WGO PINTO DE 
CARVALHO

038.14X.XXX-XX OCD03202287889 60 29º

JAMILE ALMEIDA REIS DE SOUZA 831.21X.XXX-XX OCD03202287801 58 30º

DALINE OLIVEIRA CARNEIRO 015.92X.XXX-XX OCD03202289662 58 31º

ANA CAROLINA RAMOS MARIZ 945.46X.XXX-XX OCD03202286860 57 32º

NOME CPF INSCRIÇÃO PONTOS CLAS

HELTON CRISTIAN MARTINS 
LOPES

052.21X.XXX-XX OCD03202289937 55 33º

MARCOS VINÍCIUS DE SANTANA 
SILVA

031.07X.XXX-XX OCD03202290316 55 34º

DEJANILDA LUZ PAULO 177.16X.XXX-XX OCD03202285861 55 35º

SILVIA ROSELY PEDREIRA DE 
JESUS

033.33X.XXX-XX OCD03202287857 55 36º

LUCIANO SEPÚLVEDA OLIVEIRA 008.76X.XXX-XX OCD03202288234 55 37º

SANDRA BONIFACIO SAMPAIO 
PESSOA

805.67X.XXX-XX OCD03202289479 54 38º

INGRID GULIAS RUFINO DE 
FREITAS

009.94X.XXX-XX OCD03202287158 54 39º

HUGO ALMEIDA BARBOSA 829.58X.XXX-XX OCD03202289054 52 40º

ROSANA LINS BARRETO 433.49X.XXX-XX OCD03202286770 52 41º

MARIANA FERRAZ LESSA 022.69X.XXX-XX OCD03202288469 52 42º

ANTONIO SERGIO SANTOS 
MARQUES PINTO

833.68X.XXX-XX OCD03202290199 50 43º

SAYURI SOARES MIYAMOTO 816.18X.XXX-XX OCD03202290127 50 44º

FLÁVIA GUIMARÃES MOTTA 
QUADROS

218.28X.XXX-XX OCD03202287769 50 45º

LUCAS GUIMARÃES ARAÚJO 
DA SILVA

852.76X.XXX-XX OCD03202287961 50 46º

THAÍS APARECIDA DE FRANÇA 
ROCHA

847.67X.XXX-XX OCD03202289029 50 47º

NARA SANTOS ARAUJO 007.50X.XXX-XX OCD03202287519 50 48º

OSVALDO DE JESUS SANTANA 
FILHO

056.36X.XXX-XX OCD03202285936 50 49º

ANA TEREZA RIBEIRO DA SILVA 975.21X.XXX-XX OCD03202286379 49 50º

DAIANA CRISTINA PEREIRA 
SANTANA

037.13X.XXX-XX OCD03202286771 48 51º

LARISE SENNA AMARANTE 
SANTANA

686.69X.XXX-XX OCD03202288103 48 52º

INAMARI SOUZA DE ALMEIDA 
AMORIM

031.03X.XXX-XX OCD03202290287 48 53º

DRIELLI DA ROCHA SOTERO 057.94X.XXX-XX OCD03202285665 48 54º

MARIA GRASIELE PEREIRA 
DANTAS

792.87X.XXX-XX OCD03202287896 46 55º

JEMIMA ALMEIDA SILVA 831.46X.XXX-XX OCD03202286839 45 56º

MARCELA WIERING PINTO 767.20X.XXX-XX OCD03202286481 45 57º

ALANE BARRETO DE ARAUJO 
GOES OLIVEIRA

827.62X.XXX-XX OCD03202288638 45 58º

GRAZIELE DOS SANTOS 
CERQUEIRA

068.33X.XXX-XX OCD03202287620 45 59º

JEMIMA LIMA DE OLIVEIRA 062.10X.XXX-XX OCD03202287198 45 60º

MARCELA DE ALMEIDA CORREIA 070.85X.XXX-XX OCD03202287614 45 61º

UESLEI JARDIEL REGO SILVA 053.28X.XXX-XX OCD03202285571 45 62º

JANAINA CARIBÉ DA SILVA 047.80X.XXX-XX OCD03202287030 45 63º

ALANA VIANNA DE MENEZES 027.80X.XXX-XX OCD03202286857 45 64º

HELOIZA MARCELINO BEZERRA 
DE SOUZA

108.00X.XXX-XX OCD03202289559 45 65º

IOLANDA SOUZA MOREIRA 
HARTWICK

050.94X.XXX-XX OCD03202289883 45 66º

LENNON SANTOS TARRAO 038.20X.XXX-XX OCD03202287897 45 67º

MARCO TULIO MOREIRA DE 
SOUZA

023.85X.XXX-XX OCD03202286662 43 68º

RAFAEL VIEIRA DOURADO SILVA 013.53X.XXX-XX OCD03202288006 42 69º

RENATA PORTELA DE REZENDE 026.24X.XXX-XX OCD03202288399 41 70º

YURI CERQUEIRA DE PAULA 030.14X.XXX-XX OCD03202288654 40 71º

JANAÍNA MARIA BARRÊTTO 
FERREIRA TOURINHO ARGOLO

038.21X.XXX-XX OCD03202289331 40 72º

DENISE SENNA AMARANTE 633.64X.XXX-XX OCD03202289138 40 73º

RAFAEL BRITO LOPES 855.71X.XXX-XX OCD03202288942 40 74º

CAMILA OLIVEIRA ARAUJO 043.24X.XXX-XX OCD03202287499 40 75º



    

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA

QUINTA-FEIRA
30 DE JUNHO DE 2022

ANO XXXV | N º 8.315 3
NOME CPF INSCRIÇÃO PONTOS CLAS

ANDRE GUIMARAES BOMFIM 043.74X.XXX-XX OCD03202290204 40 76º

JAMILLE SOUZA XAVIER DOS 
SANTOS

033.83X.XXX-XX OCD03202285534 40 77º

SÍNTIQUE PRISCILA ALVES 
LOPES

030.89X.XXX-XX OCD03202289895 40 78º

ALINE VILELA DOURADO 
MOITINHO

038.40X.XXX-XX OCD03202288551 40 79º

RODRIGO SANTOS DE SOUSA 049.91X.XXX-XX OCD03202287179 40 80º

JONAS DE OLIVEIRA NETO 051.35X.XXX-XX OCD03202289513 40 81º

TALITA RAMIRES HENRIQUES 
RÊGO

062.36X.XXX-XX OCD03202288740 40 82º

MONALISA BARBOSA PEREIRA 019.32X.XXX-XX OCD03202289328 39 83º

ANGELI LOPES GALVÃO 187.12X.XXX-XX OCD03202288342 38 84º

EVELLYN ARAÚJO NÓBREGA 
CABRAL

088.22X.XXX-XX OCD03202287108 38 85º

PRISCILA CHAGAS OLIVEIRA 
HERRERA

825.20X.XXX-XX OCD03202288328 37 86º

JOSY KELLY DE SOUZA RIBEIRO 000.26X.XXX-XX OCD03202290077 36 87º

MANUELA VANESSA FERNANDES 
MOREIRA MELLO

022.78X.XXX-XX OCD03202286939 36 88º

THIAGO MORAES BUTE 998.64X.XXX-XX OCD03202285889 35 89º

INDIRA RODRIGUES DE SOUZA 
FERRARI OLIVEIRA

032.33X.XXX-XX OCD03202288116 35 90º

AMAURÍ FONSECA MATIAS DOS 
SANTOS

672.19X.XXX-XX OCD03202288092 35 91º

AGNES LORENA DOS SANTOS 
CARNEIRO

061.67X.XXX-XX OCD03202287888 35 92º

INGRID CEDRAZ SANTOS 026.45X.XXX-XX OCD03202288687 35 93º

PAULO HENRIQUE CAMPOS DE 
ANDRADE

014.34X.XXX-XX OCD03202289022 35 94º

AMANDA BIZARRIA DE SOUZA 
OLIVEIRA

047.04X.XXX-XX OCD03202288721 35 95º

THAISE RODEIRO CARDOSO DE 
LACERDA FRANÇA

843.31X.XXX-XX OCD03202288305 35 96º

HIGO ARAUJO SANTOS 058.95X.XXX-XX OCD03202287492 35 97º

JOSÉ ALBERTO JESUS DA SILVA 
JÚNIOR

042.25X.XXX-XX OCD03202287334 35 98º

RENATA CARNEIRO SOUZA 
GOMES

062.59X.XXX-XX OCD03202289242 35 99º

MÔNICA DA CONCEIÇÃO 
MACHADO

055.83X.XXX-XX OCD03202287051 35 100º

LAURENCIA DIAS DE OLIVEIRA 861.68X.XXX-XX OCD03202285650 35 101º

LIANE GOMES MENEZES DE 
ARAÚJO

481.11X.XXX-XX OCD03202288204 33 102º

CINTIA PEREIRA FONSECA 947.16X.XXX-XX OCD03202287663 31 103º

MARCUS VINÍCIUS DE MATOS 
SANTOS

058.66X.XXX-XX OCD03202290411 31 104º

NIVEA TOSTA ARAUJO 008.47X.XXX-XX OCD03202290282 30 105º

ANDERSON ICÓ RIBEIRO DA LUZ 041.11X.XXX-XX OCD03202289389 30 106º

PALOMA MARTINS DE OLIVEIRA 057.93X.XXX-XX OCD03202288010 30 107º

THAÍS DE CASTRO NOGUEIRA 036.05X.XXX-XX OCD03202288031 30 108º

MARIANA BACELAR BULHOES 808.42X.XXX-XX OCD03202288672 30 109º

DANIELA DOS SANTOS 
DAMASCENO

814.26X.XXX-XX OCD03202289940 30 110º

ALICE BRASILEIRO PIRES DA 
ROCHA

894.69X.XXX-XX OCD03202285998 30 111º

FERNANDA MACEDO ROCHA DA 
COSTA

066.46X.XXX-XX OCD03202287738 30 112º

CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM NEGROS

NOME CPF INSCRIÇÃO PONTOS CLAS

RAIMUNDO SANTOS MENEZES 
FILHO

902.69X.XXX-XX OCD03202288172 75 1º

MARIA ODETE SANTOS PASSOS 131.79X.XXX-XX OCD03202285745 75 2º

LETICIA DE SANTANA 
MASCARENHAS

858.08X.XXX-XX OCD03202287723 75 3º

JULIANA RIBEIRO DE ALMEIDA 943.27X.XXX-XX OCD03202290054 63 4º

SILVIA ROSELY PEDREIRA DE 
JESUS

033.33X.XXX-XX OCD03202287857 55 5º

OSVALDO DE JESUS SANTANA 
FILHO

056.36X.XXX-XX OCD03202285936 50 6º

GRAZIELE DOS SANTOS 
CERQUEIRA

068.33X.XXX-XX OCD03202287620 45 7º

JEMIMA LIMA DE OLIVEIRA 062.10X.XXX-XX OCD03202287198 45 8º

NOME CPF INSCRIÇÃO PONTOS CLAS

JONAS DE OLIVEIRA NETO 051.35X.XXX-XX OCD03202289513 40 9º

AGNES LORENA DOS SANTOS 
CARNEIRO

061.67X.XXX-XX OCD03202287888 35 10º

MÔNICA DA CONCEIÇÃO 
MACHADO

055.83X.XXX-XX OCD03202287051 35 11º

LAURENCIA DIAS DE OLIVEIRA 861.68X.XXX-XX OCD03202285650 35 12º

DIANA CÉLIA MONTEIRO DE 
SOUZA

616.11X.XXX-XX OCD03202290033 30 13º

FABIANA ALVES CERQUEIRA 010.86X.XXX-XX OCD03202288670 30 14º

ANDRESA SANTOS SILVA 038.42X.XXX-XX OCD03202287035 30 15º

ISABELA DE SOUZA 
SACRAMENTO

051.58X.XXX-XX OCD03202285669 28 16º

BRUNA REIS PEREIRA 026.67X.XXX-XX OCD03202285974 28 17º

LUAN CRUZ DOS SANTOS 053.87X.XXX-XX OCD03202287246 25 18º

AFONSO ROBERTO LIMA BATISTA 
JUNIOR

858.22X.XXX-XX OCD03202288664 25 19º

TIAGO PRATES LARA 080.93X.XXX-XX OCD03202287317 25 20º

RAIANE SILVA SANTOS 056.70X.XXX-XX OCD03202289842 21 21º

DAIANE DOS SANTOS BARBOSA 019.77X.XXX-XX OCD03202288368 20 22º

MARCELO DOS SANTOS 
ANUNCIACAO

053.08X.XXX-XX OCD03202286825 20 23º

CARMEN MIRANDA GOMES DE 
OLIVEIRA

565.87X.XXX-XX OCD03202286949 15 24º

KARINE MARTINS DOS SANTOS 071.62X.XXX-XX OCD03202287704 15 25º

DANIEL GOMES CALADO ROQUE 435.48X.XXX-XX OCD03202289644 13 26º

KARINA SILVA DE LIMA 986.21X.XXX-XX OCD03202288483 12 27º

ALINE SOWZER DOS SANTOS 
CARVALHO

809.13X.XXX-XX OCD03202287858 12 28º

NADSON SOARES PIMENTEL 
JUNIOR

781.58X.XXX-XX OCD03202289943 10 29º

WESLEI GUIMARÃES SANTOS 066.14X.XXX-XX OCD03202289446 10 30º

MICHELE ALVES DOS SANTOS 
DA COSTA

064.80X.XXX-XX OCD03202290167 10 31º

INGRID TAINA NEVES DE 
SANTANA

050.24X.XXX-XX OCD03202289738 8 32º

VICTÓRIA OLIVEIRA DE BRITO 061.17X.XXX-XX OCD03202286916 8 33º

ERICA CRUZ DOS SANTOS SOUZA 035.80X.XXX-XX OCD03202286722 4 34º

JUCICLÉIA DOS SANTOS DE 
JESUS

032.07X.XXX-XX OCD03202287305 4 35º

BRANDON BERNARDO PEREIRA 
SANTOS

055.65X.XXX-XX OCD03202287256 2 36º

JENIFFER NEIDJARA DE 
SANTANA SANTOS

862.92X.XXX-XX OCD03202285994 2 37º

CAROLINE BRITO DOS SANTOS 070.98X.XXX-XX OCD03202288055 2 38º

FELIPE JOSÉ RIBEIRO DE MELO 074.65X.XXX-XX OCD03202287327 2 39º

IRLURDES ALVES PINHEIRO 631.19X.XXX-XX OCD03202286452 0 40º

LUCIENE SOUZA CONCEIÇÃO 810.27X.XXX-XX OCD03202289848 0 41º

CINTIA GABRIELA DA HORA 
RANGEL

030.36X.XXX-XX OCD03202287809 0 42º

ESDRAS FABRÍCIO DOS SANTOS 
COSTA

060.47X.XXX-XX OCD03202288788 0 43º

TIAGO DO AMARAL DE SOUSA 
SANTOS

070.03X.XXX-XX OCD03202289277 0 44º

FUNÇÃO: ENFERMEIRO - 40H

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME CPF INSCRIÇÃO PONTOS CLAS

MONICA MOTA RAMALHO 892.58X.XXX-XX ENF03202287782 110 1º

ANA BEATRIZ SAMPAIO ARAUJO 360.01X.XXX-XX ENF03202289174 90 2º

ALINE RENATA VIDREIRA BATISTA 797.06X.XXX-XX ENF03202288746 90 3º

NAILZA DOS SANTOS BARBOSA 929.80X.XXX-XX ENF03202285790 90 4º

DANIELA CARNEIRO LOPES CARLOS 012.46X.XXX-XX ENF03202288266 90 5º

CRISTIANE MARBLY ARAUJO ABREU 
DE MAGALHAES

798.36X.XXX-XX ENF03202288249 90 6º

MARCUS VINICIUS BOMFIM PRATES 675.81X.XXX-XX ENF03202290360 90 7º

THAMIRES LAET CAVALCANTI E 
SILVA

038.32X.XXX-XX ENF03202288435 90 8º

SIRLENE GONCALVES LIMA 261.40X.XXX-XX ENF03202288200 88 9º

PRISCILA ARAUJO ROCHA 072.38X.XXX-XX ENF03202286977 87 10º

CLAUDIA MACHADO DE MENEZES 612.97X.XXX-XX ENF03202287831 86 11º

JACIRA NASCIMENTO SILVA RAMOS 365.28X.XXX-XX ENF03202289210 85 12º



  

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA
QUINTA-FEIRA
30 DE JUNHO DE 2022
ANO XXXV | N º 8.3154
NOME CPF INSCRIÇÃO PONTOS CLAS

HELOISA LIMA DE SOUSA 018.34X.XXX-XX ENF03202288796 85 13º

LUCIANE CHAVES DA SILVA PEREIRA 562.85X.XXX-XX ENF03202286801 84 14º

ADEMILDES SENA CAMPOS 788.62X.XXX-XX ENF03202287384 80 15º

ROGEANE BORGES SAMPAIO 519.39X.XXX-XX ENF03202288095 80 16º

KARLA FERRAZ DOS ANJOS 821.55X.XXX-XX ENF03202289880 80 17º

ANA CAROLINA BATISTA FORTE 007.72X.XXX-XX ENF03202286853 75 18º

ANDRÉA LIRA PIMENTEL GUERRA 666.38X.XXX-XX ENF03202289155 75 19º

EZA FERNANDES SANTIAGO 363.37X.XXX-XX ENF03202287563 75 20º

MICAEL ANTUNES PAES 025.56X.XXX-XX ENF03202290074 75 21º

RITA DE CASSIA DIAS LOBO 550.99X.XXX-XX ENF03202287187 71 22º

ANTONIA LESSA DOS REIS DE LIMA 463.93X.XXX-XX ENF03202289458 71 23º

TÁSSIA ALINE BACELAR DE 
ALMEIDA

011.80X.XXX-XX ENF03202286587 70 24º

MARAIZA DOS REIS NASCIMENTO 
DOURADO

007.36X.XXX-XX ENF03202287654 70 25º

NOEMI SANTANA RIBEIRO DE SOUZA 780.75X.XXX-XX ENF03202286489 70 26º

AMANDA COSTA MELO 786.16X.XXX-XX ENF03202288104 70 27º

IVANA SANTOS PINTO 033.86X.XXX-XX ENF03202288542 70 28º

CARLOS JEFFERSON DO 
NASCIMENTO ANDRADE

073.84X.XXX-XX ENF03202288735 70 29º

CLAUDIA CRISTINA RODRIGUES 
MONÇÃO

777.46X.XXX-XX ENF03202287787 68 30º

ELEN GABRIELE SERAFIM SANTOS 
FRANCO

051.75X.XXX-XX ENF03202290392 68 31º

TÂNIA CHRISTIANE FERREIRA BISPO 518.88X.XXX-XX ENF03202287366 66 32º

ELIZENE BRITO DOS SANTOS 989.24X.XXX-XX ENF03202289983 65 33º

DENISE DE SOUSA SANTOS 
CASTELLUCCI

029.06X.XXX-XX ENF03202288265 65 34º

MIRELLE FRANCA DE JESUS 947.65X.XXX-XX ENF03202290036 65 35º

CINTIA SORAIA SOUSA MORAIS 785.39X.XXX-XX ENF03202287869 65 36º

FERNANDA AFONSO SÁ BARRETO 
NASCIMENTO

834.47X.XXX-XX ENF03202288325 65 37º

ARYELLA ESTEVES DE OLIVEIRA 038.91X.XXX-XX ENF03202286875 65 38º

ANNITA DA CRUZ QUEIROZ DOS 
SANTOS

011.12X.XXX-XX ENF03202287491 65 39º

REJANE NASCIMENTO LIMA 898.64X.XXX-XX ENF03202290032 65 40º

LOIDE MOTA DOS SANTOS 017.86X.XXX-XX ENF03202289965 65 41º

THAISA BAGANO GUIMARÃES 
SOUZA ARAÚJO

019.71X.XXX-XX ENF03202286478 65 42º

ASSYRIA CAJAIBA RIBEIRO FRANÇA 000.60X.XXX-XX ENF03202287775 65 43º

MICHELE MARIA VIEIRA DE CASTRO 
ANDRADE

007.74X.XXX-XX ENF03202288559 63 44º

CLÁUDIA CRISTIANE MOURA SILVA 
SOUZA

031.02X.XXX-XX ENF03202286781 63 45º

ANA BEATRIZ DOS SANTOS 788.09X.XXX-XX ENF03202289920 62 46º

CRISTIANE NOGUEIRA REIS PEREIRA 799.97X.XXX-XX ENF03202287195 60 47º

JAQUELLINE AZEVEDO DE ALMEIDA 010.65X.XXX-XX ENF03202286730 60 48º

PATRICIA ELANE GUIMARÃES LIMA 914.69X.XXX-XX ENF03202288807 60 49º

CAROLINE SANTOS SILVA 019.94X.XXX-XX ENF03202288414 60 50º

MARIA ASSUNCAO MEIRELES 
FREITAS DE GODOY

916.91X.XXX-XX ENF03202286203 60 51º

EDNALDO FURTADO DE FIGUEIREDO 504.11X.XXX-XX ENF03202287527 60 52º

EDNALVA ALVES HELIODORO 036.07X.XXX-XX ENF03202288242 60 53º

ELESON EMIDIO DE SOUZA 035.00X.XXX-XX ENF03202287720 60 54º

REGINA CELIA DE ARAUJO SAMPAIO 234.13X.XXX-XX ENF03202287573 60 55º

ERIKA GOMES SEIXAS GUERREIRO 824.31X.XXX-XX ENF03202285808 60 56º

NOME CPF INSCRIÇÃO PONTOS CLAS

CELI REJANE DA CUNHA PEIXINHO 327.38X.XXX-XX ENF03202286863 60 57º

ELIANE LEITE CORREIA DE SOUZA 811.48X.XXX-XX ENF03202289344 60 58º

ABDON DE OLIVEIRA BRITO 057.24X.XXX-XX ENF03202288215 60 59º

MARIA CYNTIA KERLE CALADO LIMA 
MALINCONICO

009.77X.XXX-XX ENF03202289190 60 60º

RITA DE CASSIA OLIVEIRA VIEIRA 972.20X.XXX-XX ENF03202289010 59 61º

RAVENNA DANTAS DA SILVA 033.86X.XXX-XX ENF03202288148 59 62º

LORENA MAIRA CONCEIÇÃO SANTOS 
FARINE

042.57X.XXX-XX ENF03202289057 59 63º

DANIELLY MACHADO DA CRUZ 
FARIAS

026.01X.XXX-XX ENF03202288472 57 64º

LUDIMILA MACEDO LOPES 026.23X.XXX-XX ENF03202287922 56 65º

ANA PAULA MEDRADO GOMES 861.94X.XXX-XX ENF03202290236 55 66º

CLAUDIO SILVA CERQUEIRA 561.37X.XXX-XX ENF03202287992 55 67º

PAULA SOUZA SANTOS 022.30X.XXX-XX ENF03202287784 55 68º

CARLA BARBOSA DE MENEZES 026.59X.XXX-XX ENF03202287019 55 69º

ELIENE FONSECA PEREIRA BISPO 628.93X.XXX-XX ENF03202290045 55 70º

ELIANE DOS SANTOS DE MORAES 010.78X.XXX-XX ENF03202290043 55 71º

CARLA ENEILE DOS SANTOS 
MARQUES

044.67X.XXX-XX ENF03202287568 55 72º

LETÍCIA BIÃO SANTOS 031.59X.XXX-XX ENF03202286427 55 73º

PRYCILLA ALBUQUERQUE DE 
RESENDE GUERRA

830.69X.XXX-XX ENF03202288298 54 74º

CINTIA ALVIM REIS PITOMBO 010.77X.XXX-XX ENF03202289670 54 75º

LEILA ZACARIAS FRAGA 807.61X.XXX-XX ENF03202286114 53 76º

SILVIA LETÍCIA CERQUEIRA DE 
JESUS

031.36X.XXX-XX ENF03202287180 52 77º

LAISE CAROLINE ALMEIDA DA SILVA 000.77X.XXX-XX ENF03202290315 51 78º

TALITA SILVA DE SOUZA 099.50X.XXX-XX ENF03202287750 50 79º

ALEXSANDRA FERNANDES MATOS 977.42X.XXX-XX ENF03202288910 50 80º

ALINE COSTA PEDREIRA MACEDO 031.11X.XXX-XX ENF03202289274 50 81º

CARLA DE OLIVEIRA FERNANDES DE 
SANTA BARBARA

945.52X.XXX-XX ENF03202288367 50 82º

ANETE DANIELE FERREIRA DA SILVA 838.42X.XXX-XX ENF03202289521 50 83º

LIDIANE CARMO ALVES 808.05X.XXX-XX ENF03202290279 50 84º

FABIOLA AZEVEDO ARAUJO 791.32X.XXX-XX ENF03202286979 50 85º

FLAVIANE GOMES BORGES 815.29X.XXX-XX ENF03202289009 50 86º

NATÁLIA BASTOS DE SOUZA 040.21X.XXX-XX ENF03202290123 50 87º

YOLANDA SILVA DE OLIVEIRA 017.20X.XXX-XX ENF03202288973 50 88º

TAIANA CORBACHO RIVAS FARIAS 030.49X.XXX-XX ENF03202287215 50 89º

ANA CLAUDIA REIS DOS SANTOS 002.59X.XXX-XX ENF03202288519 50 90º

KARINNE REBOUCAS 
MASCARENHAS SERRA

059.11X.XXX-XX ENF03202288144 50 91º

CLAUDIA ALVES DOS SANTOS LOPES 017.54X.XXX-XX ENF03202286151 50 92º

LARISSA SOARES SÃO PAULO 050.71X.XXX-XX ENF03202288224 50 93º

PRISCILA REIS OLIVEIRA 011.03X.XXX-XX ENF03202286638 50 94º

MONICA BATISTA DE JESUS 013.18X.XXX-XX ENF03202286564 50 95º

CARLA PATRICIA DA SILVA SANTOS 068.86X.XXX-XX ENF03202288439 50 96º

ARLY SILVA OLIVEIRA 058.06X.XXX-XX ENF03202289117 50 97º

ISABELA CAROLYNE SENA DE 
ANDRADE

843.18X.XXX-XX ENF03202287791 50 98º

MAIARA SANTOS GONÇALVES 021.59X.XXX-XX ENF03202288603 49 99º

ALTAMIRA COSTA LEITE TEIXEIRA 678.72X.XXX-XX ENF03202288782 49 100º

LILIANA DE ALMEIDA MAIA 793.49X.XXX-XX ENF03202287131 49 101º

MANUELA SILVA OLIVEIRA 058.88X.XXX-XX ENF03202288078 48 102º



    

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA

QUINTA-FEIRA
30 DE JUNHO DE 2022

ANO XXXV | N º 8.315 5
NOME CPF INSCRIÇÃO PONTOS CLAS

JANE ALVES RODA 601.80X.XXX-XX ENF03202289535 48 103º

TANIA SILVA DOS REIS 009.96X.XXX-XX ENF03202288566 48 104º

LAYANA MARIA DO SACRAMENTO 
AMORIM

033.40X.XXX-XX ENF03202286957 48 105º

ISABEL AMERICA SANTIAGO 030.82X.XXX-XX ENF03202288575 47 106º

VANESSA MENDONÇA DA SILVA 017.27X.XXX-XX ENF03202290075 46 107º

TÁSSIA BORGES RODRIGUES 015.97X.XXX-XX ENF03202287482 46 108º

JULIANA FREITAS DE SANTANA 795.51X.XXX-XX ENF03202287982 46 109º

ANGELA DIAS BATISTA 006.68X.XXX-XX ENF03202287017 45 110º

JACIANE DE JESUS GOMES DA SILVA 040.64X.XXX-XX ENF03202287290 45 111º

JEAN OLIVEIRA DA SILVA 912.39X.XXX-XX ENF03202288492 45 112º

EDMARA MELO SILVA 010.95X.XXX-XX ENF03202290404 45 113º

MAIANA AQUINO PINHEIRO 853.94X.XXX-XX ENF03202288257 45 114º

LUCIANNA DE FATIMA CARDOSO 
FIGUEREDO PEDREIRA

022.29X.XXX-XX ENF03202286618 45 115º

DANIELLE FERREIRA DE OLIVEIRA 008.73X.XXX-XX ENF03202289809 45 116º

PAULIANA SOUZA SANTOS 011.62X.XXX-XX ENF03202287399 45 117º

DAYSE MIRANDA DO NASCIMENTO 842.49X.XXX-XX ENF03202288620 45 118º

EDVANDA TRINDADE SACRAMENTO 
GOMES

515.66X.XXX-XX ENF03202288177 45 119º

VALQUIRIA AUGUSTA DE OLIVEIRA 728.91X.XXX-XX ENF03202288210 45 120º

VIVIANA LINO PRAZERES SALES 022.73X.XXX-XX ENF03202287880 45 121º

JOZELICE FRANCISCA DE JESUS 
LEMOS

689.95X.XXX-XX ENF03202289159 45 122º

SAMARA ROCHA DOS SANTOS 
SANTANA

041.68X.XXX-XX ENF03202288810 45 123º

REJANE CRISTINA DE OLIVEIRA 828.97X.XXX-XX ENF03202287531 45 124º

ANDREIA CORREIA 098.70X.XXX-XX ENF03202285827 45 125º

SARA MOREIRA DOS SANTOS 
CARVALHO

049.56X.XXX-XX ENF03202285701 45 126º

ANA BEATRIZ BARROS FERREIRA 
DA SILVA

062.62X.XXX-XX ENF03202290060 45 127º

ELIVANIA COSTA DE ALMEIDA 
ROCHA

014.94X.XXX-XX ENF03202288635 44 128º

LEANDRO ROSA DE GOES 812.34X.XXX-XX ENF03202288387 44 129º

FERNANDO DE SOUZA 
ALBUQUERQUE

159.10X.XXX-XX ENF03202286100 44 130º

THAUARA SOUZA BRITO LUZ 057.87X.XXX-XX ENF03202289650 44 131º

JAQUELINE DANTAS DA SILVA 031.09X.XXX-XX ENF03202285717 43 132º

EDILAINE LAGO MARTINS 000.61X.XXX-XX ENF03202286780 43 133º

CARLEONE VIEIRA DOS SANTOS 
NETO

028.77X.XXX-XX ENF03202289439 43 134º

SILVIA GOMES DE OLIVEIRA 016.52X.XXX-XX ENF03202286382 42 135º

SIMONE DE JESUS SANTOS 603.89X.XXX-XX ENF03202287785 41 136º

PATRICIA MACEDO DE FREITAS 381.55X.XXX-XX ENF03202288789 41 137º

AMANDA FREIRE SILVA SANTOS 028.26X.XXX-XX ENF03202287971 41 138º

ANNE KETTLEY LACERDA DE LIMA 
GONZAGA

030.20X.XXX-XX ENF03202289680 41 139º

FERNANDA PINHO ANDRADE 679.55X.XXX-XX ENF03202288935 40 140º

CAROLE CARVALHO DOS SANTOS 013.27X.XXX-XX ENF03202287587 40 141º

LUCIANA LIMA COUTO 021.83X.XXX-XX ENF03202288139 40 142º

ANA CAROLINE DE BARROS 
OLIVEIRA

028.91X.XXX-XX ENF03202288073 40 143º

LÍVIA SANTANA SILVA 020.01X.XXX-XX ENF03202286518 40 144º

LIGIA NALINE GONÇALVES SANTOS 026.94X.XXX-XX ENF03202286421 40 145º

VALDINA MARIA DOS SANTOS 812.97X.XXX-XX ENF03202288241 40 146º

NOME CPF INSCRIÇÃO PONTOS CLAS

ANNA ARIANE ALVES SILVA VARJÃO 030.02X.XXX-XX ENF03202290275 40 147º

CRISTIANE NASCIMENTO MOURA 806.32X.XXX-XX ENF03202287498 40 148º

TATIANA SOUZA DOS SANTOS 031.86X.XXX-XX ENF03202286444 40 149º

BEATRIZ JACQUES CARDOSO 
RODRIGUES

055.96X.XXX-XX ENF03202288479 40 150º

BEATRIZ SILVA CAETANO 051.97X.XXX-XX ENF03202287053 40 151º

ITACIARA FERNANDA DE OLIVEIRA 
CUNHA

003.89X.XXX-XX ENF03202289451 40 152º

ALINE RIBAS FLORENCIO 791.01X.XXX-XX ENF03202289327 40 153º

LILIANE DE JESUS MOURA 983.91X.XXX-XX ENF03202288281 40 154º

JULIANA SOUSA LÔBO LIMA 990.10X.XXX-XX ENF03202290050 40 155º

SABRINA BARBOSA MATOS DA 
CONCEICAO

824.84X.XXX-XX ENF03202286596 40 156º

EMILIE CAROLINA JESUS LIMA 030.39X.XXX-XX ENF03202288914 40 157º

GABRIELLA DE CARVALHO 
MADUREIRA

029.09X.XXX-XX ENF03202287364 40 158º

ELISABETE BARBOSA CORDEIRO 
SOARES

016.34X.XXX-XX ENF03202287811 40 159º

ALESSANDRA MORGANA DE 
MENEZES FONSCA

031.53X.XXX-XX ENF03202287986 40 160º

VANESSA SOARES PASSOS 050.06X.XXX-XX ENF03202289289 40 161º

LAIS SOUZA DA VEIGA SANTANA 033.84X.XXX-XX ENF03202287616 40 162º

JESSICA VIEIRA DA SILVA 049.52X.XXX-XX ENF03202286568 40 163º

MARTA DOS SANTOS ROSA 859.93X.XXX-XX ENF03202287928 40 164º

LIVIA ROBERTA DE LIMA MANÇUR 790.79X.XXX-XX ENF03202288911 39 165º

JOISA MARIA MOREIRA DA SILVA 
DE MATOS

783.52X.XXX-XX ENF03202289351 39 166º

SULINEY MOREIRA SILVA MIRANDA 579.74X.XXX-XX ENF03202290174 38 167º

GILSE SUED GOMES LIMA 043.13X.XXX-XX ENF03202287507 38 168º

CAMILA CARVALHO DELGADO 010.65X.XXX-XX ENF03202287891 38 169º

SIMONE SANTOS SOUZA 019.27X.XXX-XX ENF03202288556 38 170º

ROBERTA PEREIRA GÓES 027.33X.XXX-XX ENF03202286154 38 171º

ADRIANA GONÇALVES DE LIMA 
CERQUEIRA

896.90X.XXX-XX ENF03202287170 37 172º

MAGDA MOREIRA DOS SANTOS 000.08X.XXX-XX ENF03202287426 37 173º

JULLIANA DOS SANTOS BARBOSA 047.10X.XXX-XX ENF03202286933 36 174º

EMANOELA ANTUNES DA SILVA 043.02X.XXX-XX ENF03202289119 36 175º

ANNA PAULA LIMA DE SOUZA 070.93X.XXX-XX ENF03202290234 36 176º

HENRIQUE MIRANDA DA CRUZ 
SANTOS

038.58X.XXX-XX ENF03202289823 36 177º

ILMA SANTOS PEIXOTO 813.05X.XXX-XX ENF03202289970 35 178º

CATARINA PIMENTA DOURADO 028.43X.XXX-XX ENF03202289268 35 179º

MARIA DE FATIMA SANTOS 945.92X.XXX-XX ENF03202288134 35 180º

MÔNICA GONÇALVES LARANGEIRA 598.13X.XXX-XX ENF03202285915 35 181º

DANIELA SOUZA SOUTO 028.42X.XXX-XX ENF03202288987 35 182º

SIMONE ALVES MOREIRA 052.99X.XXX-XX ENF03202288089 35 183º

JORGE MARCIO ROCHA RODRIGUES 409.72X.XXX-XX ENF03202288137 35 184º

ALDO DA SILVA CERQUEIRA 805.88X.XXX-XX ENF03202288790 35 185º

CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM NEGROS

NOME CPF INSCRIÇÃO PONTOS CLAS

JACIRA NASCIMENTO SILVA RAMOS 365.28X.XXX-XX ENF03202289210 85 1º

MARAIZA DOS REIS NASCIMENTO 
DOURADO

007.36X.XXX-XX ENF03202287654 70 2º

NOEMI SANTANA RIBEIRO DE 
SOUZA

780.75X.XXX-XX ENF03202286489 70 3º

IVANA SANTOS PINTO 033.86X.XXX-XX ENF03202288542 70 4º



  

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA
QUINTA-FEIRA
30 DE JUNHO DE 2022
ANO XXXV | N º 8.3156

DIÁRIO OFICIAL DO

Criado pelo art. 82 da Lei nº 3.601, de 18 de fevereiro de 1986

Ouvidoria Geral do Município - Para registrar reclamações, denúncias, 
sugestões ou elogios, acesse: www.ouvidoria.salvador.ba.gov.br ou ligue para 
(71) 3202-5909, de segunda a sexta-feira, das 8 às 17 horas, exceto feriados.

Disque Salvador - Para solicitar serviços ou informação, 
acesse: www.disquesalvador.ba.gov.br ou ligue 156, 
atendimento 24h.

Diário Oficial do Município - Edições Anteriores, acesse: www.dom.salvador.
ba.gov.br ou solicite através do e-mail: diario.oficial@salvador.ba.gov.br, de 
segunda a sexta-feira, das 8 às 18 horas, exceto feriados.

CEP: 40.020-000.

Secretário de Governo Coordenador de Tecnologia

Fernando Jeferson Alves Reis

3

Júlio Fon Simões Andrey das Neves Santos

Órgão responsável

Gestor de EditoraçãoPrefeito de Salvador

Bruno Soares Reis

Secretaria de Governo

NOME CPF INSCRIÇÃO PONTOS CLAS

MIRELLE FRANCA DE JESUS 947.65X.XXX-XX ENF03202290036 65 5º

REJANE NASCIMENTO LIMA 898.64X.XXX-XX ENF03202290032 65 6º

ANA BEATRIZ DOS SANTOS 788.09X.XXX-XX ENF03202289920 62 7º

LORENA MAIRA CONCEIÇÃO 
SANTOS FARINE

042.57X.XXX-XX ENF03202289057 59 8º

CLAUDIO SILVA CERQUEIRA 561.37X.XXX-XX ENF03202287992 55 9º

CARLA ENEILE DOS SANTOS 
MARQUES

044.67X.XXX-XX ENF03202287568 55 10º

LIDIANE CARMO ALVES 808.05X.XXX-XX ENF03202290279 50 11º

MAIARA SANTOS GONÇALVES 021.59X.XXX-XX ENF03202288603 49 12º

ALTAMIRA COSTA LEITE TEIXEIRA 678.72X.XXX-XX ENF03202288782 49 13º

LAYANA MARIA DO SACRAMENTO 
AMORIM

033.40X.XXX-XX ENF03202286957 48 14º

DANIELLE FERREIRA DE OLIVEIRA 008.73X.XXX-XX ENF03202289809 45 15º

SARA MOREIRA DOS SANTOS 
CARVALHO

049.56X.XXX-XX ENF03202285701 45 16º

CRISTIANE NASCIMENTO MOURA 806.32X.XXX-XX ENF03202287498 40 17º

TATIANA SOUZA DOS SANTOS 031.86X.XXX-XX ENF03202286444 40 18º

BEATRIZ JACQUES CARDOSO 
RODRIGUES

055.96X.XXX-XX ENF03202288479 40 19º

BEATRIZ SILVA CAETANO 051.97X.XXX-XX ENF03202287053 40 20º

VANESSA SOARES PASSOS 050.06X.XXX-XX ENF03202289289 40 21º

MARTA DOS SANTOS ROSA 859.93X.XXX-XX ENF03202287928 40 22º

JOISA MARIA MOREIRA DA SILVA 
DE MATOS

783.52X.XXX-XX ENF03202289351 39 23º

HENRIQUE MIRANDA DA CRUZ 
SANTOS

038.58X.XXX-XX ENF03202289823 36 24º

MARIA DE FATIMA SANTOS 945.92X.XXX-XX ENF03202288134 35 25º

ALDO DA SILVA CERQUEIRA 805.88X.XXX-XX ENF03202288790 35 26º

MARLENE SANTANA DE MACEDO 768.04X.XXX-XX ENF03202290058 35 27º

ELANE REIS DOS SANTOS 830.79X.XXX-XX ENF03202287823 35 28º

ALEX NICACIO DE OLIVEIRA 015.48X.XXX-XX ENF03202286809 35 29º

JOSEANE BORGES DOS SANTOS 018.79X.XXX-XX ENF03202290089 35 30º

ROSEANE PEREIRA JESUS LIMA 032.39X.XXX-XX ENF03202286637 35 31º

NEURACI ALVES DOS SANTOS 726.16X.XXX-XX ENF03202288033 33 32º

JULIANA SANTOS DE OLIVEIRA 038.11X.XXX-XX ENF03202287657 33 33º

LEONARDO CRISPIM SILVA AMORIM 926.71X.XXX-XX ENF03202287707 33 34º

DIANA PEREIRA FRAGUAS 838.89X.XXX-XX ENF03202286132 33 35º

ZAINE ALVES DOS SANTOS 026.72X.XXX-XX ENF03202288217 33 36º

GEIZA EMANUELLI SALES SANTOS 
MOREIRA

057.53X.XXX-XX ENF03202290289 30 37º

KARINE CRISTINA DOS SANTOS 992.81X.XXX-XX ENF03202286497 30 38º

MARIA REGINA SANTOS DE 
OLIVEIRA

074.84X.XXX-XX ENF03202287425 30 39º

MARCELA DA SILVA SOUZA 027.18X.XXX-XX ENF03202286585 30 40º

DEISE SANTOS DE OLIVEIRA 038.64X.XXX-XX ENF03202288833 30 41º

JUCIMARIA DUARTE ARAUJO DA 
SILVA

020.47X.XXX-XX ENF03202289609 29 42º

DANILO ROSÁRIO DE JESUS 013.48X.XXX-XX ENF03202286954 29 43º

HELEN DO ESPIRITO SANTO DE 
BRITO

046.62X.XXX-XX ENF03202289910 27 44º

ANDRÉIA SILVA DA COSTA 025.94X.XXX-XX ENF03202288692 26 45º

DANIELA SILVA CARDOSO 785.10X.XXX-XX ENF03202288147 25 46º

ROBSON SANTOS SILVA 835.22X.XXX-XX ENF03202286768 25 47º

LILIAN PEREIRA DA CRUZ SILVA 815.56X.XXX-XX ENF03202286975 25 48º

GEORGINA MIRANDA DOS ANJOS 648.72X.XXX-XX ENF03202288802 24 49º

JAMILE HORRANA SOUZA DE 
JESUS

049.98X.XXX-XX ENF03202287093 24 50º

ANA PAULA DIAS BARBOSA SILVA 899.84X.XXX-XX ENF03202287322 23 51º

ANA CLÁUDIA RIBEIRO DA SILVA 740.77X.XXX-XX ENF03202288335 23 52º

JAMILE CRISTINA TEIXEIRA BELOM 038.98X.XXX-XX ENF03202287886 22 53º

ANA RITA BARREIRO CHAVES 295.95X.XXX-XX ENF03202286238 21 54º

SHIRLEI AVELAR DOS SANTOS 886.93X.XXX-XX ENF03202286263 21 55º

CARLA DOS SANTOS SILVA 011.26X.XXX-XX ENF03202289412 21 56º

NOME CPF INSCRIÇÃO PONTOS CLAS

MÁRCIA REGINA MOREIRA DOS 
SANTOS

466.01X.XXX-XX ENF03202287255 20 57º

WELLINGTON LUIS DOS SANTOS 
ALVES

100.22X.XXX-XX ENF03202285770 20 58º

JUCILEA JESUS DOS SANTOS 969.09X.XXX-XX ENF03202287999 20 59º

LINDINAURA BASTOS ALMEIDA 
SANTANA

001.29X.XXX-XX ENF03202288398 20 60º

NIVIA FONTES CUNHA ALVES 819.82X.XXX-XX ENF03202286423 20 61º

MAIANE FRANCA DOS SANTOS 020.53X.XXX-XX ENF03202287116 20 62º

VERONICA ALCANTARA CORREIA 050.72X.XXX-XX ENF03202287931 20 63º

DÁRIA BEATRIZ SILVA DE JESUS 037.65X.XXX-XX ENF03202285750 20 64º

MAIARA DA SILVA SANTOS 025.99X.XXX-XX ENF03202287188 20 65º

ELISABETE BATISTA SANTANA 380.25X.XXX-XX ENF03202288607 19 66º

DINARA IDALÊNCIO DA SILVA DOS 
SANTOS

782.13X.XXX-XX ENF03202288115 19 67º

PAULA SOUZA DE FARIAS 789.14X.XXX-XX ENF03202287155 19 68º

ANTÔNIA SANTANA DOS SANTOS 808.63X.XXX-XX ENF03202288737 18 69º

JUCIMARA FRANCISCA DE JESUS 
MAXIMO

025.97X.XXX-XX ENF03202287967 18 70º

SOLANGE LOPES FRANCA 933.04X.XXX-XX ENF03202287989 17 71º

SANDRA CARINE SILVA DOS 
SANTOS

011.47X.XXX-XX ENF03202287387 17 72º

SONIA MARIA FRANÇA 
NASCIMENTO

364.63X.XXX-XX ENF03202285807 16 73º

CAROLINA DE BELEM SANTIAGO 805.25X.XXX-XX ENF03202289916 16 74º

ARIELA SANTOS SILVA 014.66X.XXX-XX ENF03202288811 16 75º

DANIELE OLIVEIRA SANTOS 942.25X.XXX-XX ENF03202287792 15 76º

ADRIANA SOARES DE SOUSA 800.20X.XXX-XX ENF03202286007 15 77º

ADRIANA SILVA DOS SANTOS 000.11X.XXX-XX ENF03202287186 15 78º

CLEIDE MACIEL SANTOS 005.30X.XXX-XX ENF03202287529 15 79º

DANIELE OLIVEIRA DOS SANTOS 
MOURA

028.67X.XXX-XX ENF03202288221 15 80º

MAYANA SILVA BISPO 012.91X.XXX-XX ENF03202286300 15 81º

LORENA ESMERALDA NASCIMENTO 
CELESTE

021.05X.XXX-XX ENF03202288142 15 82º

DAVID JESUS SANTOS 038.42X.XXX-XX ENF03202286025 15 83º

INGRIDY KAROLINE PEREIRA 
OLIVEIRA

047.01X.XXX-XX ENF03202288003 15 84º

FABIANA DE SOUZA DIAS 814.01X.XXX-XX ENF03202290303 14 85º

CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NOME CPF INSCRIÇÃO PONTOS CLAS

DENISE DE SOUSA SANTOS 
CASTELLUCCI

029.06X.XXX-XX ENF03202288265 65 1º

ISABELLA DUARTE SANTOS 
DA SILVA

051.00X.XXX-XX ENF03202286937 35 2º

ANA CAROLINA SOUZA 
BEMVINDO

099.24X.XXX-XX ENF03202287686 32 3º

MANUELA BRAGA DE CARVALHO 
RODRIGUES

013.91X.XXX-XX ENF03202285547 20 4º

SHARA CEDRAZ DA SILVA 017.82X.XXX-XX ENF03202288816 19 5º

ELIANE DE ASSIS NASCIMENTO 015.90X.XXX-XX ENF03202287911 10 6º

ILLANA MANSU SANTOS NERY 842.11X.XXX-XX ENF03202290246 10 7º

DAIANE LACERDA DE ARAUJO 008.82X.XXX-XX ENF03202286711 2 8º

THAYLA VICTORIA SANTOS LAGO 
DA CONCEICAO

066.32X.XXX-XX ENF03202286361 0 9º

Diretoria de Gestão de Pessoas, 28 de junho de 2022.

GUSTAVO TEIXEIRA MORIS
Diretor Geral


